Następujące umowy przedślubne zawarli na warun-
kach wyłączności co do majątku posiadanego obe-
cnie jako też mogącego przypaść w spadku, w da-
rze lub wypadkiem losowym, a wspólności co do
majątku uzyskać się mającego wspólną pracą mał-
żonków podczas pożycia małżeńskiego:

39. Przed rejentem Władysławem Nową z
Włocławku, dnia 18 (30) sierpnia 1887 r. za N.
1038: kupiec Oskar vel Uszer syn Majera Re-
ichman ze Zgierz i pełnoletnia Teofila, córka
Abrama, Dancygier z Włocławka. Teofila Danzy-
gier posiada obecnie 5,000 rs. w gotowiznie i 1,000
rs. w garderobie i meblach. Majątek ten ubez-
piecza Oskar Reichman na całym swoim ma-
jątku.

40. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w
Łodzi dnia 2 (14) listopada 1887 r. za N. 3557:
pełnoletnia Amalia córka Antoniego Szumpich i
ślusarz Franciszek syn Juliusza Fuchs, oboje w
Łodzi zamieszkalii. Amalia Szumpich posiada obe-
cnie 290 rs. w gotowiznie i 210 rs. w meblach i
sprzętach domowych. Franciszek Fuchs posiada
pracownię ślusarską wart. ści 300 rubli.

41. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w
Łodzi, dnia 2 (14) września 1887 r. za N. 2907:
Maksymilian Rudolf syn Rudolfa Koberne, piekarz
i niepełnoletnia Amalia Trulaj, działająca w a-
syntencji ojca swego Jana Trulaja, wszyscy za-
mieszkalii w Łodzi. Amalia Trulaj posiada obecnie
3,000 rs. w gotowiznie. Paweł Koberne nie posia-
da obecnie żadnego majątku.

42. Przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w
Łodzi, dnia 17 (29) września 1887 r. za N. 3051:
Efm vel Jozef Chaim syn Jakóba Polak, proztor
farmacji z Mińska, obecnie czasowo w Łodzi za-
mieszkalny i pełnoletnia Anna córka Izaka Herz,
zamieszkała w Łodzi. Anna Herz posiada obe-
cnie 6,000 rs. w gotowiznie i za 3,000 rs. garderoby,
mebli i kosztowności.